

## Centralizator de oferte

La obiectul „Constructia retelelor publice locale de apeduct a satului Cusmirca, r.Soldanesti, Etapa 1.

n/o	Denumirea ofertei	Suma f/TVA	TVA	Suma cu TVA
1	Tamponarea si lichidarea sondei arteziene nr.858.Platforma B	54 479,68	10 895,93	65 375,61
2	Rețele exterioare de apeduct Etapa 1.	3 592 114,37	718 422,87	4 310 537,24
3	Platforma B.Statia de pompare de asupra sondei arteziene.	176 315,40	35 263,08	211 578,48
4	Platforma B. Cabina pentru tablouri electrice KK3 2x1,5	45 396,50	9 079,30	54 475,80
5	Platforma B.Turn de apa V=50m3 H=9m	435 028,02	87 005,60	522 033,62
6	Statie de dezinfectare a apei potabile Platforma B( IVC)	28 567,21	5 713,44	34 280,65
7	Statia de dezinfectare a apei potabile Platforma B. RAC	7 895,72	1 579,15	9 474,87
8	Statia de dezinfectare a apei potabile Platforma B.Utilaj	701 400,00	140 280,00	841 680,00
9	Statie de dezinfectare a apei cu hipoclorit de sodiu.Platforma B.	57 621,42	11 524,29	69 145,71
10	Forarea sondei arteziene	965 646,17	193 129,24	1 158 775,41
11	Hazna pentru apa tehnica.Platforma B.	36 959,68	7 391,94	44 351,62
12	Alimentarea cu energie electrica (142/2024-AEE)	104 320,43	20 864,09	125 184,52
13	Platforma B.Plan general.	250 755,31	50 151,06	300 906,37
	<b>Total</b>	<b>6 456 499.91</b>	<b>1 291 299.98</b>	<b>7 747 799.89</b>